Wandertermin 2019

15.1. 19:30
19.1 17:00

17.2.
17.3.
28.4.
18.5./19.5.
23.6.
14.7.

25.8.

15.9.

20.10.

17.11.

3.12. 19:30
8.12.

14.1.20 19:30
18.1.20

16.2.20

Jahreshauptversammlung

Nachtwanderung
Gluhweinstation und Einkehr

Winterwanderung
Frahlingserwachen
Wanderung

2-Tages-Fahrt Chiemsee
Wanderung
Kurzrad-Tour/Grillnachmittag

Grol3e Radtour

Wanderung

Wanderung

Wanderung

Adventsfeier TSV-Gaststatte
Winterwanderung
Jahreshauptversammlung
Wintergrill

Winterwanderung

TSV-Gaststatte

Gramel/Herderich u.
Helfer

Fiedler

Staudt

nn

in Planung
Gumprecht/Mortel

Richter/Herderich und
Helfer

Gerth Richter
nn

Schieder

Ertel
Vorstandsteam
Kellner
Vorstandsteam
Fiedler

nn

Gaste jederzeit willkommen - Abfahrtsort wenn nicht angegeben TSV-Gaststatte
Fahrgemeinschaften werden gerne angeboten

Die Beschreibung der Wanderung und genaue Daten bitte spatestens 14 Tage vor
den Termin an Manfred Kellner Muhlgarten 17, 91056 Erlangen oder per Email an
kellnerdm@kabelmail.de um die rechtzeitige Verteilung sicher zu stellen.

Die Termine sind auch unter www.tsvfrauenaurach.de/index.php/wandern/termine

ersichtlich.

Bei der Verteilung an Mitglieder ohne E-Mail unterstitzt Erna Richter, Barbel Wilkens

und Manfred Kellner

Berichte und Bilder fur Veroffentlichung im Vereinsheft bzw. Internet an

Hedwig Milbradt Tel. 09131/991485 oder per E-Mail an

hedwigmilbradt@gmx.de

Wir wiinschen uns ein schénes Wanderjahr

Ihre Vorstandschaft der Wanderabteilung

Stand 18.01.2019



