## Wandertermin 2019

15.1.	19:30	Jahreshauptversammlung	TSV-Gaststätte
19.1	17:00	Nachtwanderung Glühweinstation und Einkehr	Grämel/Herderich u. Helfer
17.2.		Winterwanderung	Fiedler
17.3.		Frühlingserwachen	Staudt
28.4.		Wanderung	nn
18.5./19.5.		2-Tages-Fahrt Chiemsee	in Planung
23.6.		Wanderung	Gumprecht/Mörtel
14.7.		Kurzrad-Tour/Grillnachmittag	Richter/Herderich und Helfer
25.8.		Große Radtour	Gerth Richter
15.9.		Wanderung	nn
20.10.		Wanderung	Schieder
17.11.		Wanderung	Ertel
3.12.	19:30	Adventsfeier TSV-Gaststätte	Vorstandsteam
8.12.		Winterwanderung	Kellner
14.1.20	19:30	Jahreshauptversammlung	Vorstandsteam
0			
18.1.20		Wintergrill	Fiedler

Gäste jederzeit willkommen - Abfahrtsort wenn nicht angegeben TSV-Gaststätte Fahrgemeinschaften werden gerne angeboten

Die Beschreibung der Wanderung und genaue Daten bitte spätestens 14 Tage vor den Termin an Manfred Kellner Mühlgarten 17, 91056 Erlangen oder per Email an kellner4m@kabelmail.de um die rechtzeitige Verteilung sicher zu stellen.

Die Termine sind auch unter www.tsvfrauenaurach.de/index.php/wandern/termine ersichtlich.

Bei der Verteilung an Mitglieder ohne E-Mail unterstützt Erna Richter, Bärbel Wilkens und Manfred Kellner

Berichte und Bilder für Veröffentlichung im Vereinsheft bzw. Internet an Hedwig Milbradt Tel. 09131/991485 oder per E-Mail an hedwigmilbradt@gmx.de

Wir wünschen uns ein schönes Wanderjahr

Ihre Vorstandschaft der Wanderabteilung

Stand 18.01.2019